
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA PRRENJAS 

Adresa: Qyteti Prrenjas                         Tel.  

059122404/  22605 

 Nr.____prot                                    Datë  22.08.2017 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin) 

1- Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Prrenjas 

Adresa              Rruga Skenderbej  

Tel/Fax  059122404/  22605 

E-mail              bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Faqja në Internet ________________________ 

2-Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedure e hapur- mallra”,elektronike 

3- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje automjetesh  per nevojat e Bashkise, 

ndermarjet ne varesi dhe  mjet Zjarrefikes”  

Loti I  “Blerje automjetesh  per nevojat e Bashkise, ndermarjet ne varesi”                                                             

Loti    II       “Blerje mjeti zjarrefikes” 

4-Fondi limit: 7.499.999 ( shtatë milion  e katërqind e nëntëdhjetë e nënte mijë e nentëqind e 

nëntedhjetë e nëntë) lekë pa  tvsh.  

Loti I- “Blerje automjetesh  per nevojat e Bashkise, ndermarjet ne varesi” me fond limit : 

5.833.333  ( pese milion e teteqind e tridhjete e tre mije  e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh . 

Loti II- “Blerje mjeti zjarrefikes” me fond limit : 1.666.666 (nje milion e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh. 

 

5-Burimi i financimit:  Grant + Te ardhura  

6- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  15 dite nga lidhja e kontrates. 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 15.09.2017 (dd/mm/vvvv)Ora: 08:30 

Vendi:  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 15.09.2017 (dd/mm/vvvv)Ora:08:30 

Vendi:  www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

KRYETARI I BASHKISE 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


MIRANDA RIRA 


